
 

НАКАЗ 
ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ГОЛУБІЄВИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 
КОМПАНІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

18.02.2026                                       с. Голубієвичі                                           № 31-о 
 
Про організацію дистанційного 
навчання учнів 1-9 класах у КЗ 
Водянської гімназії філії комунального 
закладу "Голубієвицький ліцей " 
Компаніївської селищної ради  

Керуючись Конституцією України, Законами України "Про освіту", "Про 
загальну середню освіту", "Про дошкільну освіту", "Про позашкільну 
освіту"  та від 10 жовтня 2022 року № 35-12/2268/0.35 «Про переведення 
освітнього процесу у закладах освіти області у дистанційний формат» у зв’язку 
з погодними умовами та рішенням педагогічної ради від 18 лютого 2026 
протокол № 7 

  
НАКАЗУЮ: 

1. Організувати дистанційну форму навчання учнів 1-9 класах 19 лютого 
2026 року . 

2. Призупинити роботу групи підготовки до навчання в закладі дітей 
старшого дошкільного віку 19 лютого 2026 року . 

3.Відновити освітній процес у звичному режимі (очно) з 20 лютого 2026 
року. 
    4.Заступникузавідувача гімназії – філії   з навчально – виховної  роботи Найді 
Н.В.: 
4.1)надавати педагогічним працівникам методичну допомогу щодо організації 
освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання; 
4.2)здійснювати  контроль за виконанням вчителями освітніх програм; 
4.3)здійснювати контроль за виконанням освітніх програм в 1-9-х класах 
шляхом організації освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного 
навчання з урахуванням матеріально-технічних можливостей навчального 
закладу; 
4.4)контролювати  виконання методичної, організаційно-педагогічної роботи; 

контролювати  заповнення класних журналів згідно Інструкцій з ведення класних 
журналів учнів 1-11-х класів загальноосвітніх навчальних закладів. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                                                   Наталія СІЛЬВЕЙСТРОВА     



                                   
                                           

 


	НАКАЗ 

